Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 17

28 сентября 2011г.                                                                     с. Палочка

                                                                                                ул. Молодёжная, 26

О внесении изменений

 в решение Совета Палочкинского

сельского поселения № 10 от 23.05.2011

«Об условиях приватизации объектов

муниципальной собственности

муниципального образования

«Палочкинское сельское поселение»

        На основании Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178 от 21.12.2001г., решения Совета Палочкинского сельского поселения № 13 от 10.08.2011  «Об утверждении Положения   о  приватизации  муниципального имущества       муниципального образования     «Палочкинское сельское поселение»,
программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» на 2011 год, утвержденной решением Совета Палочкинского сельского поселения от 23 05.2011г. № 09

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета Палочкинского сельского поселения №  10 от 23.05.2011 года « Об условиях  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»:

- приложение изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Палочкинского сельского поселения                                         Н.Г. Трифонов

    Приложение

к решению Совета Палочкинского

сельского поселения

от  28.09. 2011 года   № 17
Условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»

Объекты приватизации:

1. Тракторный погрузчик ОПТ 9195, гос. № 0806 ТО 70 RUS год выпуска 1993

      Способ приватизации: Аукцион;

Открытый по составу участников.

  Начальная цена имущества: 205963 рубля 20 копеек.

  Сроки платежа: единовременно;

   Шаг  аукциона 5 000 рублей

2. Нежилое здание  общей площадью 1209,2 кв.м. на земельном участке, площадью 5460 кв.м.,  расположенных по адресу:  Томская область, Верхнекетский район, с. Палочка, ул. Новая, 10, год ввода в эксплуатацию: 1979г.
      Способ приватизации: Аукцион;

Открытый по составу участников.

  Начальная цена имущества: 311 000 рублей.

  Сроки платежа: единовременно;

   Шаг  аукциона 10 000 рублей

 Победителем признается покупатель, предложивший в ходе проведения торгов наибольшую цену;